



EBAZPENA, 2017KO EKAINAREN 30EKOA, HEZKUNTZA SAILEKO LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIARENA, 2017/2018 IKASTURTERAKO URRUTIKO HEZKUNTZAKO EUSKAL INSTITUTUAN (UHEI) HAINBAT LANPOSTU ZERBITZU-EGINKIZUNETAN BETETZEKO DEIALDIA BEHIN BETIKO EBAZTEN DUENA.

Hezkuntza Saileko Langileak Kudeatzeko zuzendariaren 2017ko maiatzaren 12ko Ebazpenaren bitartez deialdia egin zen 2017/2018 ikasturterako Urrutiko Hezkuntzako Euskal Institutuan (UHEI) hainbat lanpostu zerbitzu-eginkizunetan betetzeko.

Deialdiaren zazpigarren artikulua arabera, izan daitezkeen erreklamazioak aztertu ondoren edo erreklamaziorik ez balego, Langileak Kudeatzeko zuzendariak jakitera emango du deialdiaren behin betiko ebazpena. Bertan, hautagai bakoitzari emandako balorazioak azalduko dira, hautatutako eta baztertutako pertsonen azken zerrenda emango da, eta hutsik gera zitezkeen lanpostuak ere azalduko dira.

Horiek horrela, eta balorazio batzorde orokorrak egindako Ebazpen-proposamena zein Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritzaren proposamena ikusita, hauxe

EBATZI DUT

Lehena.- Prozesutik kanpo uztea honako lanpostu hau, ikastetxearen premiei eta irakasteko plangintzari ez egokitzeagatik, eta Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritzak hala eskatua: Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakase lanpostu 1, Matematiketakoa, Vitoria-Gasteizeko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan kokatua.

Bigarrena.- Hezkuntza Saileko web orrian argitaratzea I. Eranskinean agertzen den urrutiko Oinarrizko Hezkuntzan eta Batxilergoan esleitutako lanpostuen eta hautatutakoen behin betiko zerrenda.

Hirugarrena.- Hezkuntza Saileko web orrian argitaratzea II. Eranskinean agertzen den urrutiko Lanbide Heziketan esleitutako lanpostuen eta hautatutakoen behin betiko zerrenda.

Laugarrena.- Hezkuntza Saileko web orrian argitaratzea III. Eranskinean agertzen diren behin-behineko esleipenen aurkako erreklamazioen ebazpenak

Bosgarrena.- Hezkuntza Saileko web orrian argitaratzea IV. Eranskinean agertzen den urrutiko Oinarrizko Hezkuntzarako eta Batxilergorako lanpostuetarako baztertutako eskaeren behin betiko zerrenda

Seigarrena.- Hezkuntza Saileko web orrian argitaratzea V. Eranskinean agertzen den urrutiko Lanbide Heziketarako lanpostuetarako baztertutako eskaeren behin betiko zerrenda

Zazpigarrena.- Hezkuntza Saileko web orrian argitaratzea VI. Eranskinean agertzen diren urrutiko Oinarrizko Hezkuntzarako eta Batxilergorako lanpostuetarako behin betiko emaitzak.

Zortzigarrena.- Hezkuntza Saileko web orrian argitaratzea VII. Eranskinean agertzen diren urrutiko Lanbide Heziketarako lanpostuetarako behin betiko emaitzak.



ERREKURTSOAK

Administrazio bidea bukatzen ez duen Ebazpen honen kontra, gora jotzeko errekurtsua jarri ahal izango zaio Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordeari hilabeteko epean, berau jakinarazi eta biharamunetik aurrera, betiere Herri Administrazioen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 legearen 112.1 artikuluari dagokionez, 121. artikuluan eta hurrengo artikuluetan xedatutakoaren arabera.

Vitoria-Gasteiz, 2017ko ekainaren 30a.

KONRADO MUGERTZA URKIDI
LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA

**I. ERANSKINA****URRUTIKO OINARRIZKO HEZKUNTZA ETA BATXILERGOKO ESLEITUTAKO LANPOSTUAK ETA AUKERATUTAKO PERTSONAK. BEHIN BETIKOA**

Bigarren Hezkuntzako Katedradunen edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoetako irakasleei erreserbatutako lanpostu:

ARABA

- Batxilergoko Kultura Klasikoko (Latina eta Greziera) teleirakasle lanpostu 1, Vitoria-Gasteizko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Ramiro de Maeztu UBI ohia) kokatua.

- ALDAZ BERGARA, INMACULADA

- Batxilergoko Gaztelania eta Literatura teleirakasle lanpostu 1, Vitoria-Gasteizko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Ramiro de Maeztu UBI ohia) kokatua.

- ASTIGARRAGA ZELAIA, ASIER

- Batxilergoko Geografia eta Historia teleirakasle lanpostu 1, Vitoria-Gasteizko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Ramiro de Maeztu UBI ohia) kokatua.

- BETE GABE

- Batxilergoko Fisika eta Kimikako teleirakasle lanpostu 1, Vitoria-Gasteizko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Ramiro de Maeztu UBI ohia) kokatua.

- ASPIAZU PINEDO AMAIA

- Batxilergoko Biologia eta Geologiako teleirakasle lanpostu 1, Vitoria-Gasteizko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Ramiro de Maeztu UBI ohia) kokatua.

- ARRANZ ARANA ARRATE

- Batxilergoko Ingelesa teleirakasle lanpostu 1, Vitoria-Gasteizko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Ramiro de Maeztu UBI ohia) kokatua.

- PINEDO URIARTE M^a DE LOS ANGELES

- Batxilergoko Ekonomiako teleirakasle lanpostu 1, Vitoria-Gasteizko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Ramiro de Maeztu UBI ohia) kokatua.

- BETE GABE

GIPUZKOA

- Batxilergoko Filosofiako teleirakasle lanpostu 1, Donostiako Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Indalecio Bizkarrondo "Bilintx" UBI ohia) kokatua.

- IRAETA QUINTELA, JUAN RAMÓN

- Batxilergoko Gaztelania eta Literaturako teleirakasle lanpostu 1, Donostiako Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Indalecio Bizkarrondo "Bilintx" UBI ohia) kokatua.

- ALVAREZ CHAPARTEGI ARANTZA



- Batxilergoko Matematiketako teleirakasle lanpostu 1, Donostiako Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Indalecio Bizkarrondo "Bilintx" UBI ohia) kokatua.
 - ALONSO SANDOVAL, JUAN GREGORIO
- Batxilergoko Ingeleseko teleirakasle lanpostu 1, Donostiako Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Indalecio Bizkarrondo "Bilintx" UBI ohia) kokatua.
 - CRESPO GONZALEZ, MARTA
- Batxilergoko Teknologiako teleirakasle lanpostu 1, Donostiako Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Indalecio Bizkarrondo "Bilintx" UBI ohia) kokatua.
 - OCHOA DE BAQUEDANO MONDRAGON, ANA M^a

BIZKAIA

- Batxilergoko Gaztelaniako eta Literaturako teleirakasle lanpostu 1, Bilboko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Bizkaiko UBI ohia) kokatua.
 - GARCIA BREA, M^a CRISTINA
- Batxilergoko Biologia eta Geologiako teleirakasle lanpostu 1, Bilboko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Bizkaiko UBI ohia) kokatua
 - ORTIZ CEINOS, IONE MIREN
- Batxilergoko Frantseseko teleirakasle lanpostu 1, Bilboko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Bizkaiko UBI ohia) kokatua.
 - BETE GABE
- Batxilergoko Ingeleseko teleirakasle lanpostu 1, Bilboko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Bizkaiko UBI ohia) kokatua.
 - GETE MONTERO, IRENE
- Batxilergoko Euskara eta Literaturako teleirakasle lanpostu 1, Bilboko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Bizkaiko UBI ohia) kokatua..
 - BETE GABE
- Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako Gizartearen eremuko teleirakasle lanpostu 1 (Geografia eta Historia), Vitoria-Gasteizko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Vitoria-Gasteizko UOHI ohia) kokatua.
 - BETE GABE
- Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako Gizartearen (Euskara) eremuko teleirakasle lanpostu 1, Donostiako Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Donostiako UOHI ohia) kokatua.
 - FRANTZESENA AGIRRE, EÑAUT

Maisu /Maistren Kidegoko irakasleei erreserbatutako lanpostua:

- Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakase lanpostu 1, Matematiketako, Bilboko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan (Bilboko UOHI ohia) kokatua.
 - PEREZ JAYO, BEGOÑA



II. ERANSKINA

URRUTIKO LANBIDE HEZIKETAN ESLEITUTAKO LANPOSTUAK ETA AUKERATUTAKO PERTSONAK. BEHIN BETIKOA

- "Haur Hezkuntza" / "mendekotasunaren egoeran dauden pertsonen arreta ematea" heziketa-zikloa.
Lanpostu 1: Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoak, "Osasun-prozedura asistentzialak" espezialitatea.
Kokapena: IES Plaiaundi BHI – Irun.

- BETE GABE

"Sukaldaritza eta Gastronomia" heziketa-zikloa.
Lanpostu 1: Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoak, "Sukaldaritza eta Gozogintza" espezialitatea.
Kokapena: IES Ostalaritza BHI – Galdakao.

- ARRANZ ORTUETA, OIER

"Osasun Larrialdiak" heziketa-zikloa.

Lanpostu 1: Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoak, "osasun-prozedura asistentzialak" espezialitatea.
Kokapena: CIFP Easo Politeknikoa LHII – Donostia.

- IRIONDO AROCENA, ESTITXU

Lanpostu 1: Bigarren hezkuntzako Irakaslea, "Prozesu sanitarioak" espezialitatea
Kokapena: CIFP Easo Politeknikoa LHII – Donostia

- BETE GABE

"Fabrikazio mekanikoko produkzioaren programazioa" heziketa-zikloa.
Lanpostu 1: Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoak, "Mekanizatua eta makinaren mantentzea" espezialitatea.
Kokapena: CIFP Makina-Erreminta LHII – Elgoibar.

- BETE GABE

"Instalazio elektrikoak eta automatikoak" heziketa-zikloa.

Lanpostu 1: Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoak, "Instalazio elektroteknikoak" espezialitatea.
Kokapena: CIFP Usurbil LHII – Usurbil.

- ALBERDI JAUREGI, ENEKO

Lanpostu 1: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak, espezialitatea "Ingelesa".
Kokapena: CIFP Makina-Erreminta LHII – Elgoibar.

- SANTAMARIA ORMAETXEA, LOREA



III ERANSKINA
 UHEI 2017/2018
 Aurkeztutako erreklamazioak

URRUTIKO OINARRIZKO HEZKUNTZA ETA BATXILERGOKO TELEIRAKASLE LANPOSTUAK

IZEN ABIZENAK	ERREKLAMAZIOA	ONARTUA / EZ ONARTUA. ARRAZOIAK
ALONSO NIETO, EULALIA	<p>Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakase lanpostu Matematiketakoa, Bilbo.</p> <p>Bere eskaeran baremoko 1 eta 3 atalak zuzentzea, ez direlako zuzen baloratu</p>	<p>EZ ONARTUA</p> <p>Bere eskaera baztertuta izan da ez duelako egiaztatzen Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen dituela.</p> <p>Eskaera baztertuta dago, beraz ez dira baloratzen gainontzeko atalak.</p>
ARRIZABALAGA MARTIN, PEDRO	<p>Batxilergoko Frantseseko teleirakasle lanpostu 1, Bilboko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan</p> <p>Teleformazioko platafometan espezialista ziurtagiria onartzea eskatzen du.</p>	<p>EZ ONARTUA</p> <p>Aurkeztu dituen dokumentuek ez dute egiaztatzen Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen dituela.</p>
ASTIGARRAGA ZELAIA ASIER	<p>Batxilergoko Gastelania eta Literatura teleirakasle lanpostu 1, Gasteizko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan</p> <p>Alegatzen du honako betekizuna betetzebn duela: lanpostuari dagokion espezialitateko lanposturen batean Batxilergoan 3 ikasturtetan, gutxienez, irakaskuntza zuzenean ari izana.</p>	<p>ONARTUA</p> <p>Onartzen da eta dagozkion eranskinak aldatzen dira.</p>



<p>AMORRORTU AMARICA, MIREN IVON</p>	<p>Batxilergoko Ingelesa teleirakasle lanpostu 1, Gasteizko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan</p> <p>Bere eskaera berrikustea eta baremoko 1.1.2 atala berbaloratzea.</p>	<p>EZ ONARTUA</p> <p>Aurkeztu dituen dokumentuek ez dute egiaztatzen Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen dituela</p>
<p>BELTRAN CASTILLO, M^a MERCEDES</p>	<p>Batxilergoko Gastelania eta Literatura teleirakasle lanpostu 1, Bilboko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan</p> <p>Alegatzen du kanpoan geratzearen arrazola ez dela zuzena, betekizuna betetzen duelako. Gainontzeko atalak baloratzea eskatzne du.</p>	<p>EZ ONARTUA</p> <p>Aurkeztu dituen dokumentuek ez dute egiaztatzen Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen dituela</p>
<p>GUINEA DE LA CRUZ, LUISA ANA</p>	<p>Batxilergoko Euskara eta literatura teleirakasle lanpostua, Bilboko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan</p> <p>Baremoaren 2. atalean jasotako prestakuntzari dagozkion ikastaroak berbaloratzea.</p>	<p>EZ ONARTUA</p> <p>Aurkeztu dituen dokumentuek ez dute egiaztatzen Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen dituela</p>
<p>GOMEZ PASCUAL M^a JESUS</p>	<p>Batxilergoko Ingelesa teleirakasle lanpostu 1, Gasteizko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan</p> <p>Solicita se revise su puntuación en cuanto a experiencia y formación</p>	<p>EZ ONARTUA</p> <p>Bere eskaera baztertuta izan da ez duelako egiaztatzen Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen dituela.</p> <p>Eskaera baztertuta dago, beraz ez dira baloratzen gainontzeko atalak.</p>



<p>GONZALEZ BILBAO, JAVIER</p>	<p>Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakase lanpostu 1, Matematiketako, Bilboko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan</p> <p>Kanpoan geratzeko arrazola berrikustea eta deialdiaren arabera barematzea, deialdiko betekizuna betzen dituelako.</p>	<p>PARTZIALKI ONARTUA</p> <p>Okerra zuzentzen da.</p> <p>Hala ere eskaera kanpoan geratzen da ez delako aritu 3 ikasturtetan, irakaskuntza zuzenean Lanpostuari dagokion espezialitateko lanposturen batean Lehen Hezkuntzan edo Helduen Hezkuntzan.</p> <p>Eskaera berrikusten da eta ez du egiaztatzen Teleprestakuntza-plataformetako ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen dituela.</p>
<p>MARTINEZ LABRADOR, ARANTZAZU</p>	<p>Batxilergoko Ingelesa teleirakasle lanpostu 1, Bilboko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan</p> <p>Baremoko 1.1.3. eta 2 atalak berrikustea eta baloratzea esakzten du.</p>	<p>EZ ONARTUA</p> <p>Aurkeztu dituen dokumentuek ez dute egiaztatzen Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen dituela.</p>
<p>OYARZABAL ITURRIOZ, ANA ISABEL</p>	<p>Batxilergoko Matematika teleirakasle lanpostu 1, Gipuzkoako Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan</p> <p>Eskatutako lanpostua berari esleitzea eskatzen du, honako betekizun hau betetzen ez duen bati esleitu zaiolako: Egiaztatzea teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen dituela.</p>	<p>EZ ONARTUA</p> <p>Eskatutako lanpostua betekizuna betetzen duen eskatzaile bati esleitu zaio, 2. atalean (prestakuntza) 4 puntu dauka, hain zuzen.</p>
<p>PEREZ JAYO, BEGOÑA</p>	<p>Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakase lanpostu 1, Matematiketako, Bilboko Urrutiko Hezkuntzako Euskal Ikastegiaren egoitzan</p> <p>Esleipena berrikustea eta eskatutako lanpostua berari esleitzea, karrerako funtzionarioa delako eta, beraz, esleipenena lehentasuna du.</p>	<p>ONARTUA</p> <p>Dagozkion eranskinak aldatzen dira.</p>

**URRUTIKO LANBIDE HEZIKETARAKO LANPOSTUAK**

SANTAMARIA ORMAETXEA, LOREA	Lanpostua: Instalazio elektrikoak eta automatikoak. Bigarren Hezkuntzako irakaslea, ingelesa. Irakaskuntzako esperientzia eta oprestakuntza atalak berrikustea eskatzen du.	ONARTUA Berrikusi da eta VII. Eranskineko irakaskuntzako esperientzia aldatzen da. Prestakuntza atala berresten da, ordea.
--------------------------------	--	--



IV ERANSKINA

Baztertutako eskaerak eta arrazoiak**URRUTIKO OINARRIZKO HEZKUNTZA ETA BATXILERGOKO TELEIRAKASLE LANPOSTUAK**

Bigarren Hezkuntzako Katedradunen edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoetako irakasleei erreserbatutako lanpostuak:

ARABA

LANPOSTUA	IZEN ABIZENAK	ARRAZOIA
Batxilergoko T. Kultura Klasikoa	GOMEZ URTASUN, ANDER	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Batxilergoko T.Geografia eta Historia	ETXEBARRIA AKAITURRI, ALAITZ	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Batxilergoko T. Geografia eta Historia	LEKUONA ETXEBESTE,MIREN ARANTZAZU	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Batxilergoko T.Fisika eta Kimika	CASALES VELASCO, RAUL	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)



Batxilergoko T. Ingelesa	AMURRIO BALZQUEZ LOURDES	Lanpostuari dagokion/dagozkion espezialitateko edo espezialitateetako lanposturen batean Batxilergoan 3 ikasturtetan, gutxienez, irakaskuntza zuzenean ari ez izana
Batxilergoko T.Ingelesa	CUENDE PAREDES	Lanpostuari dagokion/dagozkion espezialitateko edo espezialitateetako lanposturen batean Batxilergoan 3 ikasturtetan, gutxienez, irakaskuntza zuzenean ari ez izana
Batxilergoko T.Ingelesa	GOMEZ PASCUAL, M ^a JESUS	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Batxilergoko T.Ingelesa	TRAVIESO IGLESIAS, ROSA	Lanpostuari dagokion/dagozkion espezialitateko edo espezialitateetako lanposturen batean Batxilergoan 3 ikasturtetan, gutxienez, irakaskuntza zuzenean ari ez izana
Batxilergoko T.Biologia eta Geologia	ARRIETA LEGINA, ARKAITZ	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Batxilergoko T.Biologia eta Geologia	RODRIGUEZ ZALDUA, IKER	Lanpostuari dagokion/dagozkion espezialitateko edo espezialitateetako lanposturen batean Batxilergoan 3 ikasturtetan, gutxienez, irakaskuntza zuzenean ari ez izana

**GIPUZKOA**

LANPOSTUA	IZEN ABIZENAK	ARRAZOIA
Batxilergoko T.Filosofía	URBIETA BEOBIDE, LEIRE	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Batxilergoko T. Gaztelania eta Literatura	YARZA IRAOLA, IGOR	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Batxilergoko T.Matematika	VILLA AIZPURUA, JOSU MIREN	Deialdian ezarritako epetik aknpo
Batxilergoko T.Ingelesa	ARRIOLA TORREALDEA JOSE MARIA	Lanpostuari dagokion/dagozkion espezialitateko edo espezialitateetako lanposturen batean Batxilergoan 3 ikasturtetan, gutxienez, irakaskuntza zuzenean ari ez izana
Batxilergoko T.Ingelesa	CUENDE PAREDES NAROA	Lanpostuari dagokion/dagozkion espezialitateko edo espezialitateetako lanposturen batean Batxilergoan 3 ikasturtetan, gutxienez, irakaskuntza zuzenean ari ez izana
Batxilergoko T.Ingelesa	TRAVIESO IGELESIAS, ROSA	Lanpostuari dagokion/dagozkion espezialitateko edo espezialitateetako lanposturen batean Batxilergoan 3 ikasturtetan, gutxienez, irakaskuntza zuzenean ari ez izana

BIZKAIA

LANPOSTUA	IZEN ABIZENAK	ARRAZOIA
Batxilergoko T. Gaztelania eta Literatura	BASTIDA PEREDA ANA	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Batxilergoko T. Gaztelania eta Literatura	BELTRAN CASTILLO, M ^a MERCEDES	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Batxilergoko T. Gaztelania eta Literatura	GRACIA CARCAMO, M ^a LUISA	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Batxilergoko T.Biologia y Geologia	ARRIETA LEGINA, ARKAITZ	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Batxilergoko T.Biologia y Geologia	CASTAÑEDA BABARRO,ALEXANDER	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Batxilergoko T.Biologia y Geologia	RODRIGUEZ ZALDUA,IKER	Lanpostuari dagokion/dagozkion espezialitateko edo espezialitateetako lanposturen batean Batxilergoan 3 ikasturtetan, gutxienez, irakaskuntza zuzenean ari ez izana
Batxilergoko T.Frantsesa	ASTIGARRAGA ZELAIA, ASIER	Lanpostuari dagokion/dagozkion espezialitateko edo espezialitateetako lanposturen batean Batxilergoan 3 ikasturtetan, gutxienez, irakaskuntza zuzenean ari ez izana



Batxilergoko T.Frantsesa	ARRIZABALAGA MARTIN PEDRO	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Batxilergoko T.Frantsesa	TOME JIMENO,MARIA	Ez egotea, eskaera aurkezten denean, Hezkuntza Sailaren menpeko ikastetxe publiko batean zerbitzu aktiboko egoeran .
Batxilergoko T.Ingelesa	GAZTELU BILBAO,OSCAR	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Batxilergoko T.Ingelesa	SUSTACHA BORINAGA	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Batxilergoko T.Ingelesa	TRAVIESO IGLESIAS, ROSA	Lanpostuari dagokion/dagozkion espezialitateko edo espezialitateetako lanposturen batean Batxilergoan 3 ikasturtetan, gutxienez, irakaskuntza zuzenean ari ez izana
Batxilergoko T.Euskera eta Literatura	FRANTSESENA AGIRRE, EÑAUT	Lanpostuari dagokion/dagozkion espezialitateko edo espezialitateetako lanposturen batean Batxilergoan 3 ikasturtetan, gutxienez, irakaskuntza zuzenean ari ez izana
Batxilergoko T.Euskera eta Literatura	BEDIAGA AZKUENAGA ION	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Batxilergoko T.Euskera eta Literatura	GINEA DE LA CRUZ, LUISA ANA	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Batxilergoko T.Euskera eta Literatura	TRAVIESO IGLESIAS, ROSA	Lanpostuari dagokion/dagozkion espezialitateko edo espezialitateetako lanposturen batean Batxilergoan 3 ikasturtetan, gutxienez, irakaskuntza zuzenean ari ez izana



Batxilergoko T.Euskera eta Literatura	MADARIAGA BILBAO, IKER	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
-----	NADAL DE DIEGO, M ^a NURIA	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)

PUESTO	NOMBRE Y APELLIDOS	MOTIVO
Gizartearen eremuko teleirakasle lanpostu (Geografia eta Historia),	ORMAECHEA AZPITARTE, NEREA	Lanpostuari dagokion /dagozkion espezialitateko /espezialitateetako lanposturen batean Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzan edo Helduen Hezkuntzan 3 ikasturtetan irakaskuntza zuzenean aritu ez izana.
Gizartearen eremuko teleirakasle lanpostu (Geografia eta Historia)	ETXEBARRIA AKITURRI	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Hezkuntzako Gizartearen (Euskara) eremuko teleirakasle	TRAVIESO IGLESIAS, ROSA	Lanpostuari dagokion /dagozkion espezialitateko /espezialitateetako lanposturen batean Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzan edo Helduen Hezkuntzan 3 ikasturtetan irakaskuntza zuzenean aritu ez izana.


Maisu /Maistren Kidegoko irakasleei erreserbatutako lanpostuak

PUESTO	NOMBRE Y APELLIDOS	MOTIVO
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakase lanpostu 1, Matematiketako. Vitoria-Gasteiz	CABEZON LIBERAL,VICTOR	Lanpostua kanpo utzi egin da Ebazpen honen lehen puntuaren arabera
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakase lanpostu 1, Matematiketako. Vitoria-Gasteiz	MONTEJO GARAY,M ^a ELENA	Lanpostua kanpo utzi egin da Ebazpen honen lehen puntuaren arabera
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakase lanpostu 1, Matematiketako. Vitoria-Gasteiz	GONZALEZ BILBAO, JAVIER	Lanpostua kanpo utzi egin da Ebazpen honen lehen puntuaren arabera
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakase lanpostu 1, Matematiketako. Vitoria-Gasteiz	AGIRRE LARREA MIREN BEGOÑE	Lanpostua kanpo utzi egin da Ebazpen honen lehen puntuaren arabera
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakase lanpostu 1, Matematiketako. Bilbao	ALONSO NIETO, EULALIA	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakase lanpostu 1, Matematiketako. Bilbao	EGUREN GARAY, JOSEBA MIREN	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakase lanpostu 1, Matematiketako. Bilbao	GARAGORRI ARREGI,AMAIA	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)



Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakase lanpostu 1, Matematiketako. Bilbao	GONZALEZ BILBAO, JAVIER	Lanpostuari dagokion /dagozkion espezialitateko /espezialitateetako lanposturen batean Lehen Hezkuntzan edo Helduen Hezkuntzan 3 ikasturtetan, gutxienez, irakaskuntza zuzenean aritu ez izana.
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakase lanpostu 1, Matematiketako. Bilbao	MADARIAGA BILBAO, IKER	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakase lanpostu 1, Matematiketako. Bilbao	MADARIAGA ORDEÑANA, ROSA ANA	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakase lanpostu 1, Matematiketako. Bilbao	MANGADO GRANADO,MARTA	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du)
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarrizko Hezkuntzako teleirakase lanpostu 1, Matematiketako. Bilbao	RODRIGUEZ LARRINAGA,JON ANDONI	Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.1.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du



V ERANSKINA

URRUTIKO LANBIDE HEZIKETAKO TELEIRAKASLE LANPOSTUAK. Kanpoan geratutako eskaerak

“Haur Hezkuntza “/ “mendekotasunaren egoeran dauden pertsoneri arreta ematea “ heziketa-zikloa. Lanpostu 1: Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoak, “Osasun-prozedura asistentzialak “ espezialitatea

- IRIONDO AROCENA ESTITXU

Arrazoia: eskatutako espezialitateko lanpostuetan hiru ikasturtetan zuzenean ari izana.

“Osasun Larrialdiak “ heziketa-zikloa: Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoak, “osasun-prozedura asistentzialak “ espezialitatea.eta Bigarren hezkuntzako Irakaslea, “Prozesu sanitarioak “ espezialitatea

- BASTIDA SAIZ, ANE

Arrazoia: Ez egiaztatzea Teleprestakuntza-plataformetako (MOODLE) ikastaroen administrazioa eta tutoretza eta teleprestakuntza-plataformetarako edukiak sortzeko prozesua menperatzen direla. (baremoaren 1.2.3. eta 2. ataletan lortutako puntuazioen batuketak puntu batekoa edo gorakoa izan behar du))

“Fabrikazio mekanikoko produkzioaren programazioa “ heziketa-zikloa: Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoak, “Mekanizatua eta makinen mantentzea“ espezialitatea.

- BAGLIETTO ZUBIZARRETA IKER

Arrazoia: eskatutako espezialitateko lanpostuetan hiru ikasturtetan zuzenean ari izana

“Instalazio elektrikoak eta automatikoak “ heziketa-zikloa:Lanpostu 1: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak, espezialitatea “Ingelesa”.

- TRAVIESO IGLESIAS, ROSA
- Arrazoia: eskatutako espezialitateko lanpostuetan hiru ikasturtetan zuzenean ari izana



VI. ERANSKINA BEHIN BETIKO EMAITZAK

URRUTIKO OINARRIZKO HEZKUNTZA ETA BATXILERGOKO TELEIRAKASLE LANPOSTUAK

Bigarren Hezkuntzako Katedradunen edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoetako irakasleei erreserbatutako lanpostuak:

ARABA

LANPOSTUA	IZEN ABIZENAK	EG. LAB.	ESPERIENTZIA 1.1.1 (0-4)	ESPERIENTZIA 1.1.2 (0-4)	ESPERIENTZIA 1.1.3 (0-6)	PRESTAKUNTZA(0-4)	HIZKUNTZAK (0-2)	OSOTARA
Batxiler t. Kultura Klasikoa	ALDAZ BERGARA, INMACULADA	F	4	4	0	4	0	12
Batxiler t. Kultura Klasikoa	GOMEZ URTASUN, ANDER							0
Batxiler t. Gaztelania eta Literatura	ASTIGARRAGA ZELAIA, ASIER	I	3,2	0,8	6	2,725	0,75	13,475
Batxiler t. Geografia eta Historia	ETXEBARRIA AKAITURRI, ALAITZ				0	0		
Batxiler t. Geografia eta Historia	LEKUONA ETXEBESTE, MIREN ARANTZAZU				0	0		
Batxiler t. Filosofia	URBIETA BEOBIDE, LEIRE							
Batxiler t. Fisika eta Kimika	ASPIAZU PINEDO, AMAIA	F	4	0	2,4	1,125	0	7,525
Batxiler t. Fisika eta Kimika	CASALES VELASCO, RAUL							
Batxiler t. Ingelesa	ALONSO CALLEJAS, OLGA	F	3,1	0	0	0,85	0	3,95
Batxiler t. Ingelesa	AMORRORTU AMARICA, MIREN IVON	f	4	0	0	1,5	0	5,5
Batxiler t. Ingelesa	AMURRIO BLAZQUEZ, LOURDES							
Batxiler t. Ingelesa	CUENDE PAREDES, NAROA							
Batxiler t. Ingelesa	FERNANDEZ COFREDES, ANA ISABEL	I	4	0,8	0,8	2,125	0	7,725
Batxiler t. Ingelesa	GOMEZ PASCUAL, M ^a JESUS							
Batxiler t. Ingelesa	PINEDO URIARTE M ^a DE LOS ANGELES	F	4	4	6	0	0	14



Batxiler t. Ingelesa	RUEDA RUEDA, M ^a JESUS	F	4			0,75		4,75
Batxiler t. Ingelesa	TRAVIESO IGLESIAS, ROSA							
Batxiler t. Biologia eta Geologia	ARRANZ ARANA ARRATE	F	4	0	4	4	0,75	12,75
Batxiler t. Biologia eta Geologia	ARRIETA LEGINA, ARKAITZ				0	0		
Batxiler t. Biologia eta Geologia	RODRIGUEZ ZALDUA, IKER							

GIPUZKOA

LANPOSTUA	IZEN ABIZENAK	EG. LAB.	ESPERIENTZIA 1.1.1 (0-4)	ESPERIENTZIA 1.1.2 (0-4)	ESPERIENTZIA 1.1.3 (0-6)	PRESTAKUNTZA(0-4)	HIZKUNTZAK (0-2)	OSOTARA
Batxiler t. Filosofia	IRAETA QUINTELA, JUAN RAMON	F	4	0,8	0,8	3,2	0	8,8
Batxiler t. Filosofia	LONBERA ARRIETA MATXALEN	I	4	1,2	1,2	0,75	0,75	7,9
Batxiler t. Filosofia	URBIETA BEOBIDE, LEIRE							
Batxiler t. Gaztelania eta Literatura	YARZA IRAOLA, IGOR				0	0		
Batxiler t. Gaztelania eta Literatura	ALVAREZ CHAPARTEGI ARANTZA	f	4	2	2	1,5	0	9,5
Batxiler t. Gaztelania eta Literatura	RUIZ DE AZUA LIZASO, AMAIA	f	1,2	0	2,4	1,75	0,75	6,1
Batxiler t. Matematika	ALONSO SANDOVAL, JUAN GREGORIO	F	4	0	0	4	0	8
Batxiler t. Matematika	OYARZABAL ITURRIOZ, ANA ISABEL	I	4	0,8	0,8	0	0	5,6
Batxiler t. Matematika	VILLA AIZPURUA, JOSU MIREN	I						
Batxiler t. Ingelesa	CRESPO GONZALEZ, MARTA	F	3,7	2,4	2,4	0,75	1	10,25
Batxiler t. Ingelesa	ARRIOLA TORREALDEA JOSE MARIA							
Batxiler t. Ingelesa	CUENDE PAREDES NAROA							
Batxiler t. Ingelesa	TRAVIESO IGLESIAS, ROSA							
Batxiler t. Teknologia	OCHOA DE BAQUEDANO MONDRAGON, ANA M ^a		0,6	2,2	2,2	1,25	1	7,25

**BIZKAIA**

Lanpostua	Izen abizenak	Eg. Lab.	Esperientzia 1.1.1 (0-4)	Esperientzia 1.1.2 (0-4)	Esperientzia 1.1.3 (0-6)	Prestakuntza(0-4)	Hizkuntzak (0-2)	OSOTARA
Batxiler t. Gaztelania eta Literatura	ASTIGARRAGA ZELAIA, ASIER	I	3,2	0,8	6	2,725	0,75	13,475
Batxiler t. Gaztelania eta Literatura	BASTIDA PEREDA ANA				0	0		
Batxiler t. Gaztelania eta Literatura	BELTRAN CASTILLO, M ^a MERCEDES				0	0,3		
Batxiler t. Gaztelania eta Literatura	BRAVO GONZALO, ANGEL	F	4	0	0	4	0	8
Batxiler t. Gaztelania eta Literatura	GARCIA BREA M ^a CRISTINA	F	4	0	0,8	4	0,75	9,55
Batxiler t. Gaztelania eta Literatura	GRACIA CARCAMO, M ^a LUISA	F						
Batxiler t. Gaztelania eta Literatura	RUIZ DE AZUA LIZASO, AMAIA	f	1,2	0	2,4	1,75	0,75	6,1
Batxiler t. Biologia eta Geologia	ARRIETA LEGINA, ARKAITZ				0	0		
Batxiler t. Biologia eta Geologia	CASTAÑEDA BABARRO,ALEXANDER				0	0		
Batxiler t. Biologia eta Geologia	ORTIZ CEINOS, IONE MIREN	I	0,8			1,5		2,3
Batxiler t. Biologia eta Geologia	RODRIGUEZ ZALDUA,IKER	I						
Batxiler t. Frantsesa	ASTIGARRAGA ZELAIA, ASIER							
Batxiler t. Frantsesa	ARRIZABALAGA MARTIN PEDRO				0	0		
Batxiler t. Frantsesa	TOME JIMENO,MARIA							
Batxiler t. Ingelesa	GAZTELU BILBAO,OSCAR				0	0,625		
Batxiler t. Ingelesa	GETE MONTERO,IRENE	F	4	4	3,2	4	0	15,2
Batxiler t. Ingelesa	MARTINEZ LABRADOR, ARANZAZU		4	4	2	0	0	10
Batxiler t. Ingelesa	RUEDA RUEDA,M ^a JESUS	F	4			0,75		4,75
Batxiler t. Ingelesa	SUSTACHA BORINAGA,MIREN ICIAR				0	0		
Batxiler t. Ingelesa	TRAVIESO IGLESIAS, ROSA							
Batxiler t. Euskera eta Literatura	ASTIGARRAGA ZELAIA, ASIER		3,2	0,8	6	2,725	0,75	13,475
Batxiler t. Euskera eta Literatura	FRANTSESENA AGIRRE, EÑAUT							
Batxiler t. Euskera eta Literatura	BEDIAGA AZKUENAGA ION				0	0		
Batxiler t. Euskera eta Literatura	GINEA DE LA CRUZ, LUISA ANA				0	0		
Batxiler t. Euskera eta Literatura	TRAVIESO IGLESIAS, ROSA							
Batxiler t. Euskera eta Literatura	MADARIAGA BILBAO, IKER							



Lanpostua	Izen abizenak	Esperientzia 1.1.1 (0-4)	Esperientzia 1.1.2 (0-4)	Esperientzia 1.1.3 (0-6)	Prestakuntza(0-4)	Hizkuntzak (0-2)	OSOTARA
Urrutiko Oin. Hezkuntzako Gizartearen eremuko teleirakasle (Geografia eta Historia)	ORMAECHEA AZPITARTE, NEREA						
Urrutiko Oin. Hezkuntzako Gizartearen eremuko teleirakasle (Geografia eta Historia)	ETXEBARRIA AKITURRI, ALAITZ			0	0		
Urrutiko Oin. Hezkuntzako Gizartearen eremuko teleirakasle (Euskara)	ALVAREZ CHAPARTEGI ARANTZA	4	2	2	1,5	0	9,5
Urrutiko Oin. Hezkuntzako Gizartearen eremuko teleirakasle (Euskara)	TRAVIESO IGLESIAS, ROSA						
Urrutiko Oin. Hezkuntzako Gizartearen eremuko teleirakasle (Euskara)	FRANTSESENA AGIRRE,EÑAUT	1,7	0,8	0	4		6,5

Puestos reservados al profesorado del Cuerpo de Maestros y Maestras

Puesto	Nombre y apellidos	Experiencia 1.1.1 (0-4)	Experiencia 1.1.2 (0-4)	Experiencia 1.1.3 (0-6)	Formación (0-4)	Idiomas (0-2)	TOTAL
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarritzko Hezkuntzako teleirakase, Matematiketako BILBO	ALONSO NIETO, EULALIA						0
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarritzko Hezkuntzako teleirakase, Matematiketako BILBO	ALONSO SILVAN, RICARDO	2,6	0	0,8	3,75	0	7,15
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarritzko Hezkuntzako teleirakase, Matematiketako BILBO	CABEZON LIBERAL,VICTOR	0,4	2,5	6	0,75	0,75	10,4
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarritzko Hezkuntzako teleirakase, Matematiketako BILBO	EGUREN GARAY, JOSEBA MIREN			0	0,75		
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarritzko Hezkuntzako teleirakase, Matematiketako BILBO	GARAGORRI ARREGI,AMAIA			0	0,75		
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarritzko Hezkuntzako teleirakase, Matematiketako BILBO	GONZALEZ BILBAO, JAVIER						
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarritzko Hezkuntzako teleirakase, Matematiketako BILBO	MADARIAGA BILBAO, IKER			0	0		
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarritzko Hezkuntzako teleirakase, Matematiketako BILBO	MADARIAGA ORDEÑANA, ROSA ANA						
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarritzko Hezkuntzako teleirakase, Matematiketako BILBO	MANGADO GRANADO,MARTA			0	0		
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarritzko Hezkuntzako teleirakase, Matematiketako BILBO	PEREZ JAYO, M ^a BEGOÑA	4	0	0	4	0	8
Helduen Hezkuntzan Urrutiko Oinarritzko Hezkuntzako teleirakase, Matematiketako BILBO	RODRIGUEZ LARRINAGA, JON ANDONI			0,8	0		



VII ERANSKINA

Behin betiko emaitzak

Heziketa-zikloa.	Lanpostua	Hurrenkera	Izen abizenak	Lan Egoera	Esperientzia 1.2.1 (0-4)	Esperientzia 1.2.2 (0-4)	Esperientzia 1.2.3 (0-6)	Prestakuntza (0-4)	Hizkuntzak (0-2)	Oso tara
Haur Hezkuntza / Mendekotasunaren egoeran dauden pertsoneri arreta ematea	Osasun-prozedura asistentzialak	3	IRIONDO AROCENA ESTITXU	I						
Sukaldaritza eta Gastronomia	Sukaldaritza eta Gozogintza		ARRANZ ORTUETA OIER	I	3,6	2	2	1,75		9,35
Osasun Larrialdiak	osasun-prozedura asistentzialak	1	IRIONDO AROCENA ESTITXU	I	0,1	0,8	0,8	1,5		3,2
		1	BASTIDA SAIZ ANE	I			0	0		1,5
	Prozesu sanitarioak	2	IRIONDO AROCENA ESTITXU	I	0,1	0,8	0,8	1,5		3,2
		2	BASTIDA SAIZ ANE	I			0	0		1,5
Fabrikazio mekanikoko produkzioaren programazioa	Mekanizatua eta makinaren mantentzea	1	BAGLIETTO ZUBIZARRETA IKER	I						0
Instalazio elektrikoak eta automatikoak	Instalazio elektroteknikoak	1	ALBERDI JAUREGI ENEKO	I	2	0,8	0,8	1,5	0	5,1
		1	SANTAMARIA ORMAETXEA LOREA	F	4	0	2,4	1,5	1	8,9
	Ingelesa	2	ARRIOLA TORRELADEA JOSE M ^a	I	0	2	2	0,75	0,75	5,5
		3	TRAVIESO IGLESIAS, ROSA	I						